GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2010 AO EDITAL N° 001/2010/PPG –
MESTRADO EM LINGUISTICA

A  Coordenação  do  Programa  de  Mestrado  em  Lingüística  da  Pró-reitoria  de
Pesquisa  e  Pós-graduação  da  Universidade  do  Estado  de  Mato  Grosso  –
UNEMAT,  de  acordo  com  deliberação  do  Colegiado  Superior  do  Programa,
atendendo ao Edital n° 001/2010/PPG - Mestrado em Linguística, faz saber, pelo
presente  Edital,  o  resultado  da  primeira  etapa  do  processo  de  seleção  dos
candidatos, referente à avaliação dos Projetos de Dissertação para ingresso no
Curso de Mestrado em Lingüística.

Orde
m

Relação dos nomes em ordem alfabética

1 Aguinaldo Pereira
2 Alexandra Bressanin

3 Allyne Oliveira de Lima

4 Antenor Parolin Junior

5 Antônio José da Silva

6 Azenilda Pereira de Oliveira

7 Claudinéia de Assis Maldonado

8 Cristiane Malho Abbade Gouveia Sebastião

9 Débora da Cruz Lima

10 Débora Wanessa Eskelsen de Sunti

11 Érika Regina Soares de Souza

12 Evelin Mara Cáceres Dan

13 Everton Rezer Gindri

14 Graci Leite Moraes da Luz

15 Helenice Joviano R. Faria

16 Jacqueline Rosália Zanatta

17 Josafá Gomes Pereira

18 José Antônio Vieira

19 Judith Abi Rached Cruz

20 Leila Castro da Silva

21 Lourdes Serafim da Silva

22 Maria Aparecida Costa Silva

23 Maria Martins da Silva Mágio

24 Mônica de Castro Teixeira
SEDE ADMINISTRATIVA

Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242

                                                                   Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@unemat.br,

mailto:linguagem@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
25 Patrícia Edi Ramos Carmo
26 Paulo Rogério de Oliveira

27 Renata Aparecida Ianesko

28 Renilce Miranda Cebalho Barbosa

29 Rosana Maria Pansani Minto dos Santos

30 Rosângela de Paula Neto Pereira

31 Rosângela Gonçalves Rocha

32 Roseli do Nascimento Moreira

33 Selma de Albuquerque Cavalcanti Kirsch

34 Thalita Miranda Gonçalves Sampaio

35 Valdinéia Ferreira dos Santos
36 Vânia Regina Silva Costaldi

Cáceres, 22 de novembro de 2010

Profª Drª Ana Maria Di Renzo
Coordenadora do Programa de Mestrado em Linguística

SEDE ADMINISTRATIVA
Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242
                                                                   Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@unemat.br,

mailto:linguagem@unemat.br